EifSííS

^^â/ma/Mi Q/fíumyòci^ia/da^ ^áia/rtcící' (^d//Mú/íc<z de ^tcx^ioe
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br j E-maií: camarasaoroaue@.camarasaoroaue.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 344/2021

São Roque, 28 de junho de 2021.
o
N

i
T- CO

§1
Slu

Tem o presente a grata satisfação de §o
— "O

cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção n° 240/2021, de
P) <D

minha autoria, apresentada ao Eqréqio Plenário desta Casa de Leis, na 22® §1

Sessão Ordinária, realizada em 28 de junho de 2021. S ®
CO Li
9^ S
0'-5

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros | o

cc ^

protestos de estima e consideração. i|
O §
2 £
03

Atenciosamente,

JÚLIO ANTONIO MARIANO
(JÚLIO MARIANO)

o Cd

ss

ãé
.2)0

Presidente ^ i

Ao

Ilustríssimo Senhor

CEL. AV. LUIZ FELIPE THOMAZ GOMES ARAÚJO

MD. Comandante do Primeiro Centro Integrado de Defesa Aérea e Controle de
Tráfego

PROTOCOLO N° CETSR 28/06/2021 -14:50 7288/2021
/vtc

CO iS

Q/^íu/rUc€^iulcia. '̂ á/o/ncia de (^^x> ^ilxx^ice
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@.camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 344/2021

São Roque, 28 de junho de 2021.

Prezado Senhor

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção n° 240/2021, de
TO £

minha autoria, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 22® S|

Sessão Ordinária, realizada em 28 de junho de 2021. i «

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

O
N

<

Ó
.O

CD >
1- CO

§§
gUJ

rs

CC CO
< ^

W 0

z E
p3
2:§

-J O

5 o
^ CO

CO
o CO

p
CD ü

JÚLIO ANTONIO MARIANO i|
TD O(JÚLIO MARIANO)

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor •§!
CAP. ESP. MARCELO RICARDO BARBOSA VIANA H
MD. Comandante do Destacamento de Controle do Espaço Aéreo de São
Roque

PROTOCOLO N° CETSR 28/06/2021 -14:50 7288/2021

CO

"':;íCO jS

.£ ^

.S^o

o d

s ™
o °

•o o

CD .1

/vtC to 0
LU

c
o
CJ

CO

cõ
Q_